

第9期 貸借対照表

令和3年3月31日 現在

(単位:円)

資産の部		負債・純資産の部	
普通預金	334,857	預り金	55,000
		未払法人税等	95,800
【流動資産 計】	334,857	【流動負債 計】	150,800
		【負債 合計】	150,800
		資本金	300,000
		利益剰余金	△ 115,943
		(うち当期利益)	(21,236)
		【純資産 合計】	184,057
【資産 合計】	334,857	【負債・純資産 合計】	334,857

第9期 損益計算書

自 令和2年4月1日 至 令和3年3月31日

(単位:円)

売上高合計	163,637
売上原価	0
売上総利益(損失)	163,637
販売費及び一般管理費	57,240
営業利益(損失)	106,397
営業外収益合計	10,639
営業外費用合計	0
経常利益(損失)	117,036
税引前当期純利益(損失)	117,036
法人税及び住民税	95,800
当期純利益(損失)	21,236

個別注記

自 令和2年4月1日 至 令和3年3月31日

I 重要な会計方針に係る事項に関する注記

1 棚卸資産の評価基準及び評価方法

最終仕入原価法による原価法を採用しております。

2 繰延資産の減価償却方法

一時償却を採用しております。

3 消費税等の会計処理

諸費税等の会計処理は税抜方式を採用しております。

II 損益計算書に関する注記

1 関係会社との営業取引の取引高総額

163,637円

以 上